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SKARPETY BRIDGEDALE SKI LW END P LD BLK/CORAL
S
111,09 zł brutto 90,32 zł - netto
Categories: Skarpety damskie
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OPIS PRODUKTU

Opis produktu Skarpety Bridgedale damskie Ski Lt Merino E Pattern to zaawansowane technologicznie, damskie skarpety
narciarskie dla wszystkich miłośniczek wyjazdów skiturowych.

Optymalnie dopasowane do damskiej stopy, rewelacyjne skarpety, które tak samo dobrze spiszą się na podejściu, jak i w
czasie zjazdu. W modelu tym skupiono się w znacznej mierze na zapewnieniu maksymalnej wentylacji oraz kontroli nad
nartami. W tym celu zmniejszono nieco grubość w porównaniu do innych modeli oraz wydzielono w skarpetach różniące się
przeznaczeniem strefy.

Najistotniejsze w tym modelu są strefy wentylacyjne umieszczone na podbiciu, a także po bokach w górnej części skarpety.
Zastosowanie odpowiedniej grubości materiału pozwoliło błyskawicznie odprowadzać wilgoć na zewnątrz. Newralgiczne
strefy, takie jak spód, pięta, okolice kostki, a także boki zostały nieco pogrubione dla zachowania wygody i zwiększenia
wytrzymałości całego modelu. Skarpety są mocno trzymane na nodze dzięki ściągaczom umieszczonym pod kostką oraz w
śródstopiu, które zapobiegają przesuwaniu się skarpety podczas zjazdu.

Zastosowanie unikalnej dla firmy Bridgedale technologii MerinoFusion umożliwiło połączenie włókien naturalnych z
syntetycznymi w taki sposób, aby wydobyć ich najlepsze cechy. Wysokiej klasy wełna merino w znacznym stopniu
odpowiada za zapewniany przez skarpety komfort termiczny. Polipropylenowe włókna Endurofil™ podnoszą wytrzymałość, a
także ułatwiają transport wilgoci od stopy. Elastyczne włókna Lycra® pozwalają zachować pożądany kształt skarpet przez
cały czas ich użytkowania.

Użyte materiały: 20% wełna merino, 20% polipropylen, 51% nylon (poliamid), 7% Tactel® (nylon), 2% Lycra® (elastan)

Symbol Produktu: 710213
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